
Přijďte  
na mimořádné zastupitelstvo Prahy 6 

v pátek 11. 11. od 18 hodin 
 

do Základní školy Emy Destinnové, nám. Svobody 3/930, Praha 6 
 

a řekněte své NE Městskému okruhu 
 

 

Již v příštím roce chce město začít stavět další úsek městského okruhu. 
Tato čtyřproudá podzemní dálnice s kapacitou 100 000 aut denně  

plánovaná v trase Strahovský tunel – Pelc-Tyrolka vážně poškodí centrální část Prahy 6. 
Již dnes jsou v naší městské části překračovány limity hluku a znečištění ovzduší 

a tato dálnice situaci i podle oficiálních údajů dále zhorší! 

■ 
Žádáme, aby se zastupitelstvo Prahy 6 vyslovilo  
proti pokra čování výstavby městského okruhu! 

■ 
 

Žádáme, aby zastupitelstvo MC Praha 6 důsledně hájilo zájmy občanů Prahy 6 
a formou usnesení 

▼ 
požadovalo na hl. m. Praze  

pozastavení výstavby městského okruhu v úseku Myslbekova – Pelc-Tyrolka  
do té doby, než bude realizována výstavba silničního okruhu v jeho severozápadní části 

▼ 
požadovalo na hl. m. Praze urychlenou výstavbu severozápadní části silničního okruhu 

ve variantě, která méně zatíží centrální část Prahy 6 
(dle oficiálních výsledku procesu EIA jde o trasu Ss) 

▼ 
zajistilo dostupnost všech důležitých informací, 

které se týkají individuální automobilové dopravy na P6 a jejího vlivu na životní prostředí 
na webu Prahy 6 a v informačních kancelářích MČ Praha 6 

▼ 
zajistilo, aby projekty všech větších dopravních staveb  

byly v raném stádiu přípravy projednány s dotčenou veřejností 

 
 

Podrobnosti k tématu na internetu 
http://praha6.ecn.cz 


